
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2017-373

PUBLIÉ LE 19 OCTOBRE 2017



Sommaire

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi - Unité territoriale de Paris

75-2017-09-27-018 - Récépissé de déclaration SAP - JOUANNIC François (1 page) Page 3

75-2017-09-28-011 - Récépissé de déclaration SAP - MARCY-VILBOURG Théo (1 page) Page 5

75-2017-09-27-015 - Récépissé de déclaration SAP - METTRAY Roxane (1 page) Page 7

75-2017-09-27-016 - Récépissé de déclaration SAP - Société PHILANTHROPIQUE (1

page) Page 9

75-2017-09-27-014 - Récépissé de déclaration SAP - TEXEREAU Megann (1 page) Page 11

75-2017-09-27-017 - Récépissé de déclaration SAP - ZOUAK Kaled (1 page) Page 13

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris
75-2017-10-18-007 - Arrêté fiant le montant de remboursement des frais de tenue des

assemblées électorales à la Ville de Paris à l'occasion de l'élection présidentielle des 23

avril et 7 mai 2017 (2 pages) Page 15

75-2017-10-18-008 - Arrêté fixant le montant de remboursement des frais de tenue des

assemblées électorales à la Ville de Paris à l'occasion des élections législatives des 11 et 18

juin 2017 (2 pages) Page 18

Préfecture de Paris
75-2017-10-19-001 - Arrêté portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds

de dotation  dénommé "Fonds d dotation pour la Médecine Thermale" (2 pages) Page 21

Préfecture de Police
75-2017-10-18-009 - Arrêté portant application aux arrêtés individuels autorisant le port

d'armes par les agents des services internes de sécurité internes de sécurité de la SNCF et

de la RATP en cours de validité délivrés par le Préfet de police des dispositions de l'article

2 du décret n°2000-1135 du 24 novembre 2000 adaptant les modalités d'application à la

SNCF et à la RATP de la loi n° 83-629 du 12 juillet 1983 modifié par le décret n°

2016-1616 du 28 novembre 2016. (2 pages) Page 24

2



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-27-018

Récépissé de déclaration SAP - JOUANNIC François

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-27-018 -
Récépissé de déclaration SAP - JOUANNIC François 3



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-27-018 -
Récépissé de déclaration SAP - JOUANNIC François 4



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-28-011

Récépissé de déclaration SAP - MARCY-VILBOURG

Théo

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-28-011 -
Récépissé de déclaration SAP - MARCY-VILBOURG Théo 5



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-28-011 -
Récépissé de déclaration SAP - MARCY-VILBOURG Théo 6



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-27-015

Récépissé de déclaration SAP - METTRAY Roxane

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-27-015 -
Récépissé de déclaration SAP - METTRAY Roxane 7



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-27-015 -
Récépissé de déclaration SAP - METTRAY Roxane 8



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-27-016

Récépissé de déclaration SAP - Société

PHILANTHROPIQUE

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-27-016 -
Récépissé de déclaration SAP - Société PHILANTHROPIQUE 9



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-27-016 -
Récépissé de déclaration SAP - Société PHILANTHROPIQUE 10



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-27-014

Récépissé de déclaration SAP - TEXEREAU Megann

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-27-014 -
Récépissé de déclaration SAP - TEXEREAU Megann 11



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-27-014 -
Récépissé de déclaration SAP - TEXEREAU Megann 12



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-27-017

Récépissé de déclaration SAP - ZOUAK Kaled

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-27-017 -
Récépissé de déclaration SAP - ZOUAK Kaled 13



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-27-017 -
Récépissé de déclaration SAP - ZOUAK Kaled 14



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

75-2017-10-18-007

Arrêté fiant le montant de remboursement des frais de

tenue des assemblées électorales à la Ville de Paris à

l'occasion de l'élection présidentielle des 23 avril et 7 mai

2017

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-10-18-007 - Arrêté fiant le montant de remboursement des frais de tenue des assemblées
électorales à la Ville de Paris à l'occasion de l'élection présidentielle des 23 avril et 7 mai 2017 15



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-10-18-007 - Arrêté fiant le montant de remboursement des frais de tenue des assemblées
électorales à la Ville de Paris à l'occasion de l'élection présidentielle des 23 avril et 7 mai 2017 16



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-10-18-007 - Arrêté fiant le montant de remboursement des frais de tenue des assemblées
électorales à la Ville de Paris à l'occasion de l'élection présidentielle des 23 avril et 7 mai 2017 17



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

75-2017-10-18-008

Arrêté fixant le montant de remboursement des frais de

tenue des assemblées électorales à la Ville de Paris à

l'occasion des élections législatives des 11 et 18 juin 2017

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-10-18-008 - Arrêté fixant le montant de remboursement des frais de tenue des assemblées
électorales à la Ville de Paris à l'occasion des élections législatives des 11 et 18 juin 2017 18



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-10-18-008 - Arrêté fixant le montant de remboursement des frais de tenue des assemblées
électorales à la Ville de Paris à l'occasion des élections législatives des 11 et 18 juin 2017 19



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-10-18-008 - Arrêté fixant le montant de remboursement des frais de tenue des assemblées
électorales à la Ville de Paris à l'occasion des élections législatives des 11 et 18 juin 2017 20



Préfecture de Paris

75-2017-10-19-001

Arrêté portant autorisation d'appel à la générosité publique

du fonds de dotation  dénommé "Fonds d dotation pour la

Médecine Thermale"

Préfecture de Paris - 75-2017-10-19-001 - Arrêté portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation  dénommé "Fonds d dotation pour la
Médecine Thermale" 21



Préfecture de Paris - 75-2017-10-19-001 - Arrêté portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation  dénommé "Fonds d dotation pour la
Médecine Thermale" 22



Préfecture de Paris - 75-2017-10-19-001 - Arrêté portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation  dénommé "Fonds d dotation pour la
Médecine Thermale" 23



Préfecture de Police

75-2017-10-18-009

Arrêté portant application aux arrêtés individuels

autorisant le port d'armes par les agents des services

internes de sécurité internes de sécurité de la SNCF et de la

RATP en cours de validité délivrés par le Préfet de police

des dispositions de l'article 2 du décret n°2000-1135 du 24

novembre 2000 adaptant les modalités d'application à la

SNCF et à la RATP de la loi n° 83-629 du 12 juillet 1983

modifié par le décret n° 2016-1616 du 28 novembre 2016.

Préfecture de Police - 75-2017-10-18-009 - Arrêté portant application aux arrêtés individuels autorisant le port d'armes par les agents des services internes de
sécurité internes de sécurité de la SNCF et de la RATP en cours de validité délivrés par le Préfet de police des dispositions de l'article 2 du décret n°2000-1135
du 24 novembre 2000 adaptant les modalités d'application à la SNCF et à la RATP de la loi n° 83-629 du 12 juillet 1983 modifié par le décret n° 2016-1616 du
28 novembre 2016.

24



DIRECTION DE LA POLICE GENERALE

Arrêté portant application aur arrêtés individuels autorirrnt le port d'armes par les

agents des services internes de sécurité rle la SNCF et de la RATP en coun de validité
déliwés par le Préfet de police der dispositions de I'article 2 dn rlécret no 2fif0-1135 du

24 novembre 2000 adaptrnt les modalités d'application à la SNCF et à la RATP de la loi
no 83-629 du 12 juillet 1983 modifié par le d 6cret no 2016-1516 du 28 novembre 2016

Le préfet de police,

Vu le code des transports, notamment les articles L2251-1 et suivants ;

Vu le code de la sécurité intérieure ;

Vu le décæt n" 2000-1135 du 24 novembre 2000 modifié adaptant les modalités

d'application à la SNCF et à la RATP de la loi no 83-629 du 12 juillet 1983 ;

Vu le décret i' 2007-1322 du 7 septembre 2007 relatif à l'exercice des missions des

services internes de securité de.la SNCF et de la RATP :

Vu le décret no 2010-1620 du 23 décembre 2010 relatif à I'amaement des agents des

services internes de sécurité de la SNCF et de la RATP ;

Vu le décret no 2016-1616 du 28 novembre 2016 relatif aux conventions locales de sûreté

des transports collectifs et aux conditions d'annement des agents de police municipale, des

gardes champêres et des agents des services intemes de securité de la SNCF et de la RATP ;

Vu les autorisations de détenton d'amre régulièrement délivrées à la SNCF et à la RAT?
en conformité avee les dispositions du décret précité du 24 novembre 2000 ;

Considerant que les dispositions de farticle 10 du décret n' 2016-1616 du 28 novembre

2016 qui modifient la liste des armes que les agents des services intemes de sécurité de la
SNCF et de la RATP pewent êfre autorisés à poder sont applicables à comptÊr de leur entrée

en vigueur pour I'ensemble des autorisations individuelles en cours de validité à cette date ;

Sur proposition du Directeur de la Police Générale ;

ARRETE:

Article 1""

Les arrêtés autorisant individuellement le port d'arme par les agents des services internes

de securité de la SNCF et de la RATP délirrés par le PÉfet de polioe en cours de validite à la
date d'entrée en vigueur du présent arrêté les autorisent à porter les armes prévues à I'article 2

nÉpusltour FRANçAISE
Liberté Egalité Fraternité

Préfecture de Police - 75-2017-10-18-009 - Arrêté portant application aux arrêtés individuels autorisant le port d'armes par les agents des services internes de
sécurité internes de sécurité de la SNCF et de la RATP en cours de validité délivrés par le Préfet de police des dispositions de l'article 2 du décret n°2000-1135
du 24 novembre 2000 adaptant les modalités d'application à la SNCF et à la RATP de la loi n° 83-629 du 12 juillet 1983 modifié par le décret n° 2016-1616 du
28 novembre 2016.

25



d|r ffcret n" 2qX11135 rlu 24 novenbre 2000 nodifié adrytmt les modalités d'ryplicatim à

la SNCF ct à la ITATP de la loi no 83629 du 12 juilla 1983.

Ar{dc 2

Iæ Dirccerrr do la Policc Gâârle rb la Préfccûræ de Police eet ûargÉ de I'exéctfion ôr
pre€ff aûÊré çi sera publié au recueil dee acte6 administatifs de la pr€fectuc de
police.

Fait.à Pais, le

BqffRrr$r$'nt

Préfecture de Police - 75-2017-10-18-009 - Arrêté portant application aux arrêtés individuels autorisant le port d'armes par les agents des services internes de
sécurité internes de sécurité de la SNCF et de la RATP en cours de validité délivrés par le Préfet de police des dispositions de l'article 2 du décret n°2000-1135
du 24 novembre 2000 adaptant les modalités d'application à la SNCF et à la RATP de la loi n° 83-629 du 12 juillet 1983 modifié par le décret n° 2016-1616 du
28 novembre 2016.

26


